

## Položkový rozpočet

Stavba :	454 Moravská Ostrava a Přívoz	Rozpočet: 161701
Objekt :	2 Kontejnerové stání	Oprava kontejner stání ul. Verdunská, Mor. Ostrava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,96	133,00	1 058,15
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	3,98	28,90	114,96
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,96	267,00	2 124,25
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,96	15,00	119,34
5	171201211U00	Skládkovné zemina	t	14,32	150,00	2 148,12
6	180411131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	2,00	20,00	40,00
7	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	2,00	39,20	78,40
8	001140001	Pořízení ornice vč. dovozu	m3	0,30	1 500,00	450,00
9	00572415	Směs travní parková	kg	0,16	120,00	19,20
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>6 152,42</b>
<b>Díl: 45</b>		<b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				
10	451319777R00	Příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm	m2	118,80	23,60	2 803,68
11	451319778A	Příplatek za beton C 20/25 XF3	m2	118,80	50,00	5 940,00
<b>Celkem za</b>		<b>45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				<b>8 743,68</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
12	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm frakce 8- 16 mm	m2	20,68	50,60	1 046,41
13	564841111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm frakce 0- 32 mm	m2	4,13	113,50	468,19
14	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm frakce 0- 32 mm	m2	26,01	178,50	4 641,89
15	567114121U00	Podkl beton tř PBI (C20/25) tl 110mm	m2	5,50	337,00	1 853,50
16	567134141A	Podkl beton tř PBI (C20/25) tl 230mm	m2	7,15	700,00	5 005,00
17	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	12,65	12,80	161,92
18	577133111U00	Asf beton obrus ACO8 tl 40mm šířky do 3m	m2	5,50	230,00	1 265,00
19	577134111U00	Asf bet obrus ACO11 l tl 40mm v šíř. do 3 m	m2	7,15	241,00	1 723,15
20	594511111R00	Dlažba nebo přídlaž z lom kamene, bet. lože z B 7,5 tl. 50 mm, včet. dodávky dlažeb. materiálu	m2	0,78	857,00	668,46
21	594511119A	Dlažba nebo přídlaž z lom kamene, bet. lože z B 7,5 tl. 50 mm, s použ. vybour. materiálu	m2	1,82	750,00	1 365,00
22	596211210U00	Klad zámk dl t80 skA -50m2 chod vč. písk lože 4cm	m2	20,68	258,00	5 335,44
23	599632111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	2,60	249,00	647,40
24	979054442R00	Očištění vybour dlaždic, tvarovek s výplní spár MC	m2	1,82	59,40	108,11
25	59245317	Dlažba vibrolis BEST přiř šeda kostka 20/20/8 cm	m2	21,30	220,00	4 686,09
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>28 975,55</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
26	914111111U00	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	1,00	168,00	168,00
27	915111116U00	Souvis čára -125 reflex žlutá barva	m	21,25	9,33	198,26
28	916231213U00	Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet	m	14,20	171,00	2 428,20
29	916231219A	Osaz chod bet stoj - přiřpl na beton C20/25 XF3	m	14,20	30,00	426,00
30	916241113U00	Osaz obrubníku kamen lež +opěra bet bez dodávky obrubníků	m	6,50	228,00	1 482,00
31	916241118A	Osaz obrubníku kamen lež +opěra bet s použ. vybour. obrubníků	m	6,50	170,00	1 105,00
32	916241119A	Osaz obrubníku kamen lež - přiřpl na bet C20/25 XF3	m	13,00	30,00	390,00
33	919123121U00	Těsnění spár přitavení asf pasů včet. dodávky natavov. bitumen. pásy	m	28,90	92,30	2 667,47
34	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm	m	28,90	27,20	786,08
35	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	28,90	50,10	1 447,89
36	979024443U00	Očištění vybouraný silnič obrubník	m	6,50	24,20	157,30
37	40444104	Značka dopr výstražná B20a-30 kruh 500mm AL-3M reflexní tř. 1	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
38	58380313	Obrubník kamenný přímý OP2 30x20 cm	m	6,57	1 148,65	7 540,89

## Položkový rozpočet

Stavba :	454 Moravská Ostrava a Přívoz	Rozpočet: 161701
Objekt :	2 Kontejnerové stání	Oprava kontejner stání ul. Verdunská, Mor. Ostrava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	59217410	Obrubník chodníkový ABO100/10/25	kus	14,34	85,50	1 226,24
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>23 023,33</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
40	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC	m2	2,60	305,00	793,00
41	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	4,13	420,00	1 732,50
42	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 40 cm	m2	6,83	497,50	3 395,44
43	113154112U00	Fréz živič kryt bez překáž tl. 4cm š. 0,5m, do 500m2	m2	5,50	140,00	770,00
44	113154122U00	Fréz živič kryt bez překáž tl. 4cm š. 1m, do 500m2	m2	9,10	91,10	829,01
45	113201112U00	Vytrhání obruba silniční ležatá včet. beton. lože	m	13,00	90,40	1 175,20
46	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých včet. beton. lože	m	12,00	54,10	649,20
47	997013831U00	Skládkovné směsný odpad	t	14,73	350,00	5 155,29
48	997013501U00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,73	227,00	3 343,57
49	997013509U00	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ. další 1km	t	206,21	9,84	2 029,12
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>19 872,33</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
50	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	36,94	164,00	6 058,54
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 058,54</b>